LIDO SESS

REQUERIMENTO No 04312022.

Senhor Presidente,

A Vereadora que este subscreve, na forma que preceitua o Regimento lnterno

destacasa,depoisdeouvidoesteEgrégioPlenário,requerdeV.Exa.queseja
realizada uma sessão Especial em comemoração ao Dia Municipal do Escritor

(Lei no 2 64212022)

Sala das SessÕes, em 08 de novembro de 2022

Vereadora autora.

A ORDEM DO

e^,!$'f{tuz

Rua Coronel Philadelfo Neves, sn - Juracy Magalhães - cEP.: 48.005-670 - Fone: (75) 3182-3333

www.ca ma radea lagoin haS ba gov bÍ
Ala8oinhas - Ba hia

cÂMARA MUNtctPAL DE ALAGoINHAS

tue
Jáliice-Nünes